של מקומים רבים אשר נמצאו שם בישיבת אבל וביקשו כי נשחרר אותו עקב האבל " וכן בשל כך "עלתה אפשרות
הברחתו על ידם" .

לפיכך יש לקבוע כי ישנן ראיות לכאורה כנגד המשיב ואולם קיים כרסום במידת מה בראיות אלו.
החלטה בבקשה ובשאלת חלופת מעצר תינתן לאחר המשך הדיון בבקשה הקבוע ליום 12.11.17.

ניתנה היום, כ"ב חשוון תשע"ח, 11 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.